

# **SUROMA HOLDING ApS**

Ravnsbjergvej 4  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2019**

---

**Susanne Unger Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SUROMA HOLDING ApS  
Ravnsbjergvej 4  
6430 Nordborg

CVR-nr: 35533141

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Suroma Holding ApS Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et underskud på kr.

-16748,00 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 232996,00 og en egenkapital på kr. 232996,00

Resultatet er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		151.825	
Vareforbrug .....		-116.758	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>35.067</b>	<b>-9.624</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.815	-51.815
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-61.439</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.748</b>	<b>-61.439</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.748</b>	<b>-61.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.748	-61.439
<b>I alt .....</b>		<b>-16.748</b>	<b>-61.439</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.670	74.485
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.670</b>	<b>74.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.670</b>	<b>74.485</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		141.855	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>141.855</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		68.471	175.259
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.326</b>	<b>175.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.996</b>	<b>249.744</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		85.000	85.000
Overført resultat .....		147.996	164.744
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>232.996</b>	<b>249.744</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.996</b>	<b>249.744</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret